万元减至300万元。自本公告之日起
45日内，债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。逾期
不提出的视为没有提出要求。(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370212MACAAJXE91)
青岛康翰仪器设备销售有限公司

2024年4月23日
●城阳区赐赐餐饮店丢失食品经营
许可证正副本，许可证编号 :
JY23702140387044，声明作废。
●姓名 :曹子芊 ,身份证号 :
142601199412111325,购买的外海
中央花园四区6号楼2单元1501房
屋，收据号:5281453,金额:628271
元（陆拾贰万捌仟贰佰柒拾壹元整）
丢失,声明作废。

●孔凡义遗失医师资格证书(证书
编 号 ：
201937110370481197103294255)、
医 师 执 业 证 书 ( 证 书 编 号 ：
210370481001027)，声明作废。
●注销清算公告
青岛心成发展商贸有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370203394178839N)经股东会决
议拟向公司登记机关申请注销登
记，清算组已成立。请债权债务人自
本公告发布之日起45日内向本公司
清算组申报债权债务，特此公告。
青岛心成发展商贸有限公司